

OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz

Naše č.j.: BIL- 1360/2023
V Bílově 10.10.2023

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena 2.10.2023 e-mailovou poštou, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující :

- 1.) **dotaz** – kdy a komu bylo vydáno povolení zvláštního užívání pozemní komunikace parc.č. 3815
- 1.) **odpověď** - k dnešnímu nebylo nikomu vydáno povolení zvláštního užívání pozemní komunikace parc.č. 3815

- 2.) **dotaz** - kdy bylo Obci Bílov jako vlastníkově předmětné komunikace vydáno povolení k umístění vodorovného dopravního značení, určujícího vyhrazená parkovací místa
- 2.) **odpověď** - k dnešnímu dni nebylo vydáno žádné povolení k umístění vodorovného dopravního značení, určujícího vyhrazená parkovací místa

- 3.) **dotaz** - kdo toto vodorovné dopravní značení na tuto komunikaci umístil
- 3.) **odpověď** - vodorovné dopravní značení na komunikaci parc.č. 3815 umístila Obec Bílov. Následně bylo odstraněno, neboť správní orgán zjistil, že k vyhrazení parkovacích míst je potřeba zvolit jiný administrativní postup.

S pozdravem

**Zdeněk
Fusik** Digitálně podepsal
Zdeněk Fusik
Datum: 2023.10.09
16:10:18 +02'00'

Zdeněk Fusik
starosta obce